17 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

2 Carton 33.91 0.00 67.82 67.82 15% 77.99

18 3109008 Strawberry Sandwich 30X100 ML 
Strawberry Sandwich

2 Carton 33.91 0.00 67.82 67.82 15% 77.99

Total المجموع
    37   0.00 845.82 845.82
Saudi Riyals Nine Hundred Seventy Two SixtyNine Halala 126.87 972.69

BILL TO شركة العافية سدير للمواد الغذائية : شركة العافية سدير للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [32010091]Aafia­3201103­ ­عافية­3201103 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311332082800003 311332082800003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street 22233, Al Majmaah, Central